
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASKERİ DARBE NEDİR? 

 

 

ZEYNEP’İN GÖZÜNDEN  

15 TEMMUZ 

 

 

ÖMER HALİSDEMİR’İN HAYATI 

 

 

ŞİİRLER 

 

 

OKULUMUZ TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ ABDULLAH KÖLEŞ 

İLE KARA GECEYE DAİR 

 

 

15 TEMMUZ  RESİMLERİ 



 

 

 

 

 

ASKERİ DARBE NEDİR? 

 

        Darbenin Türk Dil Kurumundaki anlamı “Bir ülkede baskı kurarak , zor 

kullanarak veya demokratik yollardan yararlanarak hükümeti istifa 

ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi devirme işi” şeklinde yer 

alır. 

         Bir ülkede silahlı kuvvetlerin ülke yönetimine el koyması olayına askeri 

darbe denir. Ülkeyi yöneten hükümetin ekonomik ve sosyal sorunları çözmek 

konusunda başarısız oldukları iddiası ile cuntacılar tarafından askeri darbelerin 

başlıca sebebi olarak gösterilir. 

Darbe girişiminde bulunanlar genelde ordunun eyleme karşı tarafsız kalmasını 

fırsat bilerek iktidarı ele geçirerek, lideri devirir, radyo, TV, internet gibi iletişim 

araçlarını işgal ederek hükümet daireleri üzerinde otorite kurar ve elektrik 

santralleri gibi temel altyapı tesislerini kontrol altına alır. 



 

 

 

 

15 TEMMUZ SEHiTLERiNE 

 

Ey gül yüzlü şehitlerimiz! 

Belki siz yoksunuz bu dünyada ama ruhunuz, anılarınız, hikayeleriniz hep bizimle. 

Kanınızla kurtardığınız bu milletin aklı da duaları da hep sizinle. Sizler hiçbir şeyi 

düşünmeden canınızı feda ettiniz. Zeynep Sağır, Cennet Yiğit, Demet Sezen, Seher 

Yaşar ve daha niceleri... Siz ölümden korkmayan cesur kahramanlarsınız. Bu ülke 

sizin gibi kahramanlar sayesinde ayakta. Bizler de sizler gibi korkusuz, iyi kalpli , 

cesur kahramanlar olmak için çalışıp çabalıyoruz. Ömer HALİSDEMİR sen vatan için 

on yedi kurşunla canını feda ettin. Nasıl unuturuz seni? Gözlerimizi her 

kapadığımızda senin cesur yüzün. Sizin hakkınızı ancak bize emanet ettiğiniz vatana 

sahip çıkarak öderiz. 15 Temmuz 2016. Biz bu tarihi aklımıza ayrı kalbimize ayrı 

kazıdık. Unutmadık, unutmayacağız. Bunu yapan alçaklara hakkımız helal değil. Akan 

kan durdu belki ama bizim kalbimiz de aklımız da bu ihaneti affetmeyecek. Bu 

ülkenin bayrağı inmeyecek. Yaşıyorsunuz şehitlerim kalbimizin en derin köşesinde. 

Ölmediniz fikirlerle her gün ölümsüzsünüz. 

 15 Temmuz şehitleri ve tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. 

ZEYNEP GÜL 

7/E SINIFI 
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ÖMER HALİSDEMİR’İN HAYATI 
 

    

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesinde yedi çocuklu bir 

aileden gelen Ömer HALİSDEMİR, çocukluğunu 

Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu’da 

çobanlık yapan aziz şehidimiz Hatice HALİSDEMİR ile 

olan evliliğinden iki çocuğu olmuştur. 

   15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki 

önemli isimlerden olan Ömer HALİSDEMİR 1999 

yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri 

bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 

   15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ve Türk milletinin bekasına yönelik hain kalkışmayı 

önlemek için canını çekinmeden feda eden şehit 

astsubay Özel Kuvvetler Komutanlığı’na girmeye 

çalışan darbeci general Semih TERZİ’yi Genelkurmay 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai 

AKSAKALLI’dan aldığı emirle, etkisiz hale getirmiştir. 

   Tuğgeneral Semih TERZİ’nin yanında bulunan cuntacı 

askerler tarafından şehit edilen Ömer HALİSDEMİR 

büyük bir kahramanlık göstererek 15 Temmuz darbe 

kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin 

temsili haline gelmiştir. 

   RUHU ŞAD OLSUN. 

 

 

EDA KAYA 

7/E SINIFI 



YANIYOR ÜLKEM 

 

15 Temmuz geldi çattı, 

Anaların gözleri yaşlı , 

Milletimin hüzünlü duaları, 

Kalbinden vurdular, yanıyor ülkem. 

 

Bizim yiğitlerimiz,aziz şehitlerimiz, 

Düşmanları ülkeden yok ettiniz. 

Bizler için canlar feda ettiniz, 

Kalbinden vurdular,yanıyor ülkem. 

 

Al kırmızı bayrak dalgalanıyor, 

Analar ona bakarak ağlıyor, 

Millet güzel haber bekliyor, 

Kalbinden vurdular, yanıyor ülkem. 

 

Bir destan yazıldı o gece, 

Şanımızı gösterdik herkese, 

Millet gururlu ülkesiyle, 

Kalbinden vurdular, yanıyor ülkem. 

 

Bu günü bize zaferle verdiniz, 

Bütün ulus birlik içindeyiz, 

Dünya gördü biz hep beraberiz, 

Kalbinden vurdular, yıkılmadı TÜRKİYEM. 

 

AYLİN AKSU 

                   5/C 

 

 

 



 

15 TEMMUZ 
 

 

Her yer kıpkızıl ve karanlıktı, 

Bu unutulmayacak bir savaştı, 

Millet tek yürek dışarıya çıktı, 

Kıyasıya hainlerle uğraştı. 

 

Vatanı kimse vermedi düşmana, 

Herkes sırtında al bayrakla, 

İndiler meydanlara, sokaklara. 

Can verdi millet vatanına. 

 

Temmuz ayının 15’iydi, 

Nice kişiler can verdi, 

Hainler vatanı dağıtmaya geldi, 

Türk milleti planlara izin vermedi. 

 

Vatanımız için birlik olduk, 

Hainler karşısında dimdik durduk, 

Ülkemizi teslim edemezdik,koruduk. 

Tanklara korkmadan karşı durduk. 

 

Kahramanlarımız saymakla bitmez, 

Her zaman dediler, şehitler ölmez. 

Benim ülkem haini affetmez, 

Bu vatanı kimse bölemez. 

 

 

ECRİN DÖNMEZ 

      7/D SINIFI 

 

 

 

 



 

 

BİR DESTAN YAZILDI 
 

Bir destan yazıldı o gece, 

Çok çocuk ağladı hikayelerine, 

Yıldızlar yağdırdık senin üstüne, 

Destanımız temmuzun sessizliğinde. 

 

Bir destan yazıldı o gece, 

Yıl 2016 Temmuz’un 15’inde, 

Bir gölge düştü ülkemin üstüne, 

Sessizlik büyüdü güzel köprümde. 

 

Bir destan yazıldı o gece, 

Siper olduğumuz bayrağa haince, 

Saldırdılar iman denen o güce, 

Ölümsüz olduk bu vatan için öldükçe. 

 

Bir destan yazıldı o gece, 

Millet inadına el ele, 

Türk milleti yıkmak isteyenlere 

Hazırdı tek yürek can vermeye. 

 

 

CEMRE YILMAZ 

      7/D SINIFI 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 
 

Hainler hep bir toplandı, 

Darbe alacağımız anlaşıldı, 

Gece olunca maskeler takıldı, 

Dünya bu işe şaşırdı. 

 

İçimize girmiş sinsi düşmanlar, 

Biz anlamadan tuzak kurdular, 

Uçaklar, tanklar, mermiler, bombalar... 

Hepsine karşı tek beden oldular. 

 

Mermilere gerilen göğüs bizim, 

Bayrağımızı tutan eller bizim, 

Şehidimize ağlayan gözler bizim, 

Özgürlük kaderidir ülkemin. 

 

Biz öldük vatan yaşasın diye, 

Kimse ağlamasın kaderimize, 

Kahraman olmak varmış ülkemize, 

Gözüm arkada değil milletim nöbette. 
 

 

HASTİ KAHZADİ 

    5/C SINIFI 



KARA GECEYE DAİR 
 

-Hocam, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini ilk duyduğunuzda neredeydiniz? 

 

-Darbe girişimini ilk duyduğum zaman evdeydim. İlk önce haberler esnasında bir alt yazı 

olarak bir terör tehdidi nedeniyle Boğaziçi Köprüsü'nün kapatıldığı haberi geldi. Bir süre sonra 

bunun bir darbe girişimi olduğu anlaşıldı. Bu şekilde ilk olarak haberdar olmuş oldum darbe 

girişiminden. 

 

- Darbe girişimini duyduğunuzda nasıl hissettiniz, ilk olarak ne yaptınız? 

 

   Tabii ki Türkiye'nin son dönemlerinde bir hayli bu noktalarda, demokratikleşme yolunda 

mesafe kat ettiğini düşünüyorduk. Dolayısıyla böyle bir şeyi çok beklemiyorduk, ilk anda şok 

oldum.Bir darbe Türkiye'de bu zamanda nasıl olur, düşüncesi ilk olarak kafamda belirdi. Bu 

darbe girişimini gerçekleştiren kişilere son derece kızgın olmam nedeniyle hakaret içeren bir 

söz kullandığımı hatırlıyorum. Bir süre haberleri takip ettim. Daha sonra abdest alıp namaz 

kıldıktan sonra meydana gitmek üzere yola çıktım. 

 

-Darbe girişiminin arkasında kimler olduğunu biliyor musunuz? Sizce amaçları 

neydi?  

 

-Darbe girişiminin arkasındakileri anlamak için öncelikle nasıl bir coğrafyada yaşadığımızı 

anlamak lazım, diye düşünüyorum. Sultan Abdulhamid Han'ın şöyle bir ifadesi var: “Atalarım 

çakalların geçiş güzergahı üzerine otağını kurmuş.” Yani dünyayı sömürmek isteyen güçlerin 

daima Anadolu üzerinde emelleri olmuştur. Bu sebeple Türk milleti ile bazı emperyalist güçler 

tarih boyunca hep karşı karşıya gelmişlerdir. O nedenle Türkiye'de olan bütün darbelerin 

arkasında olduğu gibi bu darbe girişiminin de arkasında bu emperyalist güçlerin olduğu 

aşikar. Feto ise bu emperyalist güçlerin bir maşası olarak faaliyet gösteren bir örgüt 

niteliğinde.  

 

-15 Temmuz gecesi ölmekten ve dahası vatanımızı kaybetmekten hiç korktunuz 

mu? 

 

- Açıkçası 15 Temmuz Gecesi’nde Allah'ın bu milletin kalbinden korkuyu kaldırdığına 

inanıyorum. Yani normalde karşıdan karşıya geçerken tereddüt eden, korkan insanlar 

tankların önüne, üzerine çıktılar. Uçaklara kafa tuttular. Kurşunlara göğüs gerdiler. Yani o 

gece gerçekten kalplere Allah’ın farklı bir yardımı vardı, diye düşünüyorum. O nedenle ben de 

kendi namıma korkmadım. Korku hissi duymadan dışarı çıktım. Bunda devlet yöneticilerimizin 

cesur, dirayetli ve yerinde liderliği de kuşkusuz etkiliydi. 

 



-Darbe başarılı olsa ülkemizde ne gibi değişiklikler olabilirdi? Darbecilerin bu 

ülkeyi yönetmelerini ister miydiniz?  

 

-Bunu anlamak için darbenin esas amacının ne olduğuna bakmak lazım. Türkiye'nin iradesini 

teslim almak için yapılmış bir darbe girişimi idi. Bir anlamda şu an kanlı tezahürlerini 

görmekte olduğumuz Siyonizm ve Emperyalizm’in başını çektiği Büyük İsrail Projesi’ne 

Türkiye’nin engel olamayacağı bir duruma getirilmeye çalışıldığını , bu maksatla bu darbenin 

yapıldığını düşünüyorum. Bu darbe başarılı olsaydı Türkiye; çevredeki Mısır, Suriye , Irak gibi 

Batı’ya mahkum daha ötesi işgal edilmeye açık bir hale gelecekti. Pusu kurulmuştu. Ordunun 

farklı kanatlarının birbiriyle çatışması ve kanlı bir iç savaşın çıkması hesap edilmişti. Hatta 

Güney Kıbrıs'ta İngiliz savaş gemisinin Türkiye'de beklenen bir iç karışıklığa müdahele planıyla 

demir attığını  ve güney sınırımız tarafından 50 binin üzerinde Haşdi Şabi ve bir o kadar da 

PKK mensubunun içeri girmek için beklediğini daha sonraki günlerde öğrenmiş bulunduk. 

Dolayısıyla bu, Türkiye'nin parçalandığı bir işgal hareketinin başlangıcı olacaktı. Başka bir 

deyişle darbe girişimi başarılı olsaydı vatan elden gidecekti belki de. 

 

 -15 Temmuz Gecesi'nde Cumhurbaşkanımızın tek bir sözüyle sokağa dökülen 

halkımız hakkında neler düşünürsünüz?  

 

- Öncelikle biraz önce ifade ettim. Bizim milletimiz zaten cesur bir millet. Tarih boyunca da o 

emperyalist, zalim, güçlere kafa tutmuş, onların oyunlarını bozmuş, hükmettiği 20 milyon 

km2de adaletin,huzurun, hürriyetin,insanlığın sembolü, temsilcisi olmuş bir millet. O gece de 

aynı Çanakkale'de olduğu gibi Allah'ın özel bir yardımı olarak kalplerindeki o cesaretle 

tanklara, uçaklara, kurşunlara karşı durduklarını düşünüyorum. Bu anlamda milletimle iftihar 

ediyorum.  

 

- O geceye tekrar dönme şansınız olsa yaptıklarınızı yine de yapar mıydınız? O 

geceye dair keşkeleriniz var mıydı? 

 

- O gece Ankara, İstanbul gibi bir yerde olmak isterdim. Çünkü Uşak'ta bir kalkışmaya cesaret 

edemediler. İnsanlar selalar okunmadan Valiliğin önüne toplanmıştı ve “Uşak burada, 

darbeciler nerede?” diye meydan okuyordu ama ortalıkta hiçbir darbeci yoktu, çıkmaya 

cesaret edememişlerdi belki de. Ama Ankara ve İstanbul bu anlamda esas mücadelenin 

olduğu yerlerdi. Benim bu noktada  bir keşkem olsa “ Keşke Ankara'da ya da İstanbul'da 

olsaydım o gece” düşüncesi olurdu.  

 

- Hocam, çok teşekkür ediyoruz. 

 

-Rica ederim. Bu anlamlı ve değerli çalışmanız için ben teşekkür ve tebrik ediyorum. Başarılar 

diliyorum.  

 

Röportajı Yapanlar :                                    Röportaj Yapılan: Abdullah KÖLEŞ (Türkçe Öğrt.) Ecrin DÖNMEZ    (7/D) 

Cemre YILMAZ     (7/D) 

Gülten BATTAL     (7/E) 

Umut Efe YANIK   (7/E) 



 



  



  



 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 



 


